lubrificantes, destinado a frota de veículos do município de Desterro - PB; ADJUDICO o objeto 
e HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do processo correspondente, 
os quais apontam como proponente vencedor: 1 - WILSON DE ALMEIDA COMBUSTÍVEL, 
CNPJ Nº 12.908.745/0001-32 - Valor Global: R$ 3.718.665,00 (três milhões setecentos e 
dezoito mil seiscentos e sessenta e cinco reais). Em consequência, fica convocada a licitante 
vencedora para a assinatura do termo de contrato, sob as penalidades da lei. 

Desterro - PB, 06 de fevereiro de 2026. 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional